ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06 » марта  2014 г.

              №  274
г. Тверь

О внесении изменений в постановление
администрации города Твери от 09.11.2012 № 1727
«О комиссии по землепользованию и застройке города Твери»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 09.11.2012                    № 1727 «О комиссии по землепользованию и застройке города Твери» следующее изменение:
1.1. в приложении № 2 «Состав комиссии по землепользованию и застройке                    города Твери»:

а) исключить из состава комиссии Ломаку Геннадия Александровича, Каплун Яну Владимировну;
б) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«
	1
	Павлов Валерий Михайлович
	Глава администрации города Твери

»

в) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«
	10
	Мечетный Борис Сергеевич
	Главный специалист по правовым вопросам департамента архитектуры и строительства администрации города Твери

»

2. Управлению информации (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери

        В.М. Павлов